岐阜市同時発表

岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和５年８月１８日（金）岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

都市政策課 地域計画係
小林

松田

内線 4718

直通 058-272-8648

FAX  058-278-2764

景観シンポジウムを開催します！（参加者募集）

～人のつながりから生まれる にぎわうまち、やすらぐ景観とは～

 良好な景観の形成に関する啓発・普及を図るとともに、県民の皆様に景観形成に関する活動

にご参加いただくことを目的に、「～人のつながりから生まれる にぎわうまち、やすらぐ景

観とは～」をテーマに、景観シンポジウムを下記のとおり開催します。

記

 １ 日 時   令和５年１０月８日（日）１３：３０～１６：１０（開場１３：００～）

 ２ 場 所   岐阜県庁ミナモホール

（岐阜市薮田南２-１-１）

 ３ プログラム

  〈オープニングアトラクション〉１３：３０～１３：５０

 チュラパンスティールバンドによる演奏

〈第１部〉１４：００～１５：００

    基調講演「わたしたちがつくる、人と人とを「結ぶ」まち」

    講 師：岐阜大学社会システム経営学環教授 出村
で む ら

 嘉史
よしふみ

 氏

   〈第２部〉１５：１０～１６：１０

    パネルディスカッション「未来の風景をつくる -担い手、交流、やすらぎ-」

   （岐阜市でまちづくり活動に取り組む方々を中心としたパネルディスカッション）

コーディネーター: 岐阜大学社会システム経営学環教授 出村 嘉史 氏

パ ネ リ ス ト : (株)スタジオ伝
でん

伝
でん

代表取締役      藤沢
ふじさわ

 百合
ゆ り

 氏

 (株)岐阜まち家
や

守
もり

取締役事務局長    松枝
まつえだ

 朋子
と も こ

 氏

 （一財）岐阜市未来のまちづくり財団主幹兼まちづくり支援係長  白橋
しらはし

 利
とし

明
あき

 氏

 ４ 主 催   岐阜県、岐阜市、岐阜県都市計画協会

５ 定 員   ３００名（事前申込制、先着）

        ※参加特典として、住生活で役立つグッズをプレゼントします。

 ６ 参加費   無料（どなたでもご参加いただけます。）

７ 申込方法

郵送、FAX、E-mail、応募フォームのいずれかにより、令和５年９月２９日（金）

（郵送の場合必着）までにお申し込みください。

郵送、FAX

開催チラシ裏面の申込書に必要事項を記載し、送付。

〇送付先

郵送：〒５００－８５７０（住所不要）岐阜県 都市政策課あて

ＦＡＸ：０５８－２７８－２７６４

E-mail

下記の必要事項を記入の上、以下のアドレスに送信。

１）代表者氏名（ふりがな）

２）住所 ※市町村名のみ

３）申込人数（代表者も含む）

４）申込区分（個人／会社・法人／各種団体／行政関係／その他）

※カッコ内から選択

５）連絡先電話番号

６）Ｅメールアドレス

  〇Ｅメール送信先：c11654@pref.gifu.lg.jp

  ※件名を「景観シンポジウム参加申込」としてください。

応募

フォーム

応募フォームに必要事項を記載し、送信。

＜応募フォーム＞

https://logoform.jp/f/uT02v

８ 問い合わせ先

   岐阜県都市建築部都市政策課 地域計画係

    ＴＥＬ：０５８－２７２－８６４８

mailto:c11654@pref.gifu.lg.jp
https://logoform.jp/f/uT02v